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partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS
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Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

72111 06/04/2019São Caetano F.C./RSF

São Caetano F.C./RSF

06 01 A.A. ALIANÇA

A.A. ALIANÇA

Metropolitano - Masculino                         
Sub-12 A2
GINÁSIO PALESTRA S.B. SÃO BERNARDO DO CAMPO

1º
 P

E
R

ÍO
D

O
2º

 P
E

R
ÍO

D
O

3º
 P

E
R

ÍO
D

O
4º

 P
E

R
ÍO

D
O

1º
 P

E
R

ÍO
D

O
2º

 P
E

R
ÍO

D
O

3º
 P

E
R

ÍO
D

O
4º

 P
E

R
ÍO

D
O

85

1239

1522

86

WAGNER MOREIRA CLEMENTINO

ROBERTO TAKEDA ALMOZARA

CAMILA REGGIOLLI GALVÃO

DENILZA MARIA TRINCA

17:29 17:40

02 00

17:41 17:52

03 00

17:53 18:21

01 01

06 01
148758 JUANN ALEXANDRE DOS SANTOS 01

158921 GUILHERME EVANGELISTA DOMINGUES DA SILVA 02

159067 MIGUEL DIAS BARRETO 03

167051 CAIO VALE VIEIRA PAES 04

155731 NICOLAS SANTOS DE OLIVEIRA 05

154560 VINICIUS DIAS RODRIGUES 07

156339 JOÃO VICTOR DOS REIS CUSTÓDIO 08

154559 RENATO CISI VEZZANI 09

148870 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 10

156487 FELLIPE CARNEIRO GUIMARÃES 11

161687 LUCCA CHARLES DE OLIVEIRA ANDRADE 12

159344 GUILHERME HENRIQUE DE ASSIS CARVALHO 22

164586 KAUA RODRIGUES DE SOUZA 40

00:0001

12

01

00:0007

11

07

03

40

07

00:0008

10

02

03

08

00:0009

05

10

00:0010

11

22

02

11

10:10

x x

476 ROBSON SEBASTIÃO DOS SANTOS

6852 GUILHERME RIBEIRO DOS SANTOS

1001

02:26

1102

03:42

0203

06:52

4004

07:43

0305

10:04

1106

21:53

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

169460 EDUARDO RIBEIRO DE OLIVEIRA 02

169461 JEAN PIERRE DA SILVA 04

168032 RIAN HENRIQUE LEMES DOS SANTOS 06

168034 LUCAS EDUARDO PEZO DE SOUZA 07

169462 DAVI GOMES MORAES 08

164181 LUIS OTAVIO DOS REIS 09

164128 DAVID LOPES BITABALDO 10

168029 MATHEUS DE OLIVEIRA CARAMURU 13

168026 VITOR GABRIEL DA SILVA FONSECA 17

165878 FELIPE FORTES ESMERIO 19

168784 KAIKE NUNES MOREIRA 20

160230 FABIO SILVA FIGUEIRA 22

04:36

x

x x

1001

18:35

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

3954 EDELCIO JOSE DOS REIS SOUSA

3594 SIVANILDO SOARES DOS SANTOS

JU
A

N
N

 A
LE

X
A

N
D

R
E

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 (

1)
K

A
IK

E
 N

U
N

E
S

 M
O

R
E

IR
A

 (
20

)
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